
 
Архив ісі саласындағы кәсіби біліктіліктер 

 жөніндегі салалық кеңес отырысының  
ХАТТАМАСЫ 

 
 
 

Астана қаласы                            № 2                    2024 жылғы 13 ақпан  
 
  

Төрағалық етті:                       профессор, тарих ғылымдарының докторы,   
                                                    әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық  
                                                    университетінің оқытушысы         
                                                    Г.Ә. Сексенбаева  
 

 
 

Қатысқандар: Архив ісі саласындағы кәсіби біліктіліктер  жөніндегі 
салалық кеңестің (бұдан әрі – Салалық кеңес) мүшелері  

 
Шақырылды:  
Свердлова Е.А. – «Еңбек ресурстары орталығы» АҚ сарапшысы. 
 
Қатыспағандар: вице-министр А.А. Жүдебаев (жұмыстан 

босатылуына байланысты); 
 

Қатысушылар: Архив ісі саласындағы кәсіби біліктіліктер жөніндегі 

салалық кеңестің мүшелері (тізімге сәйкес). 
 
 

Күн тәртібі: 
 
 

1. Архив ісі және құжаттаманы басқару саласындағы салалық 
біліктілік шеңберін (бұдан әрі – СБШ) бекіту; 

2. «Ұлттық архив қорының сақталуын қамтамасыз ету кәсіби 
стандартын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт 
министрінің 2016 жылғы 28 қыркүйектегі № 265 бұйрығына өзгерістер енгізу 
туралы» Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрінің 
бұйрығының (бұдан әрі – бұйрықтың жобасы) жобасын келісу. 

 
 (Г.Ә. Сексенбаева, Г.Е. Қарсакбаева, С.Н. Тащанова,  

С.Н. Мушкенова, А. Умирбаева, Е.А. Свердлова) 
 

1. ТЫҢДАДЫ: 
Архив ісі саласындағы кәсіптік біліктілік жөніндегі салалық кеңестің 

төрағасы Г.А. Сексенбаева СБШ-ны өзектендіру бойынша үлкен жұмыс 
жүргізілгенін атап өтті. Алайда, СБШ-ға енгізілген «ординатура», 



2 

 

«резидентура» терминдерінің ерекшелігіне байланысты оларды СБШ-дан 
шығару қажеттілігі туралы ұсыныс жасады. 
 

1. ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 
СБШ-мен «ординатура», «резидентура» терминдері алынып 

тасталсын;  
СБШ ұсыныстарды ескере отырып бекітілсін. 
 
2. ТЫҢДАДЫ: 
2.1 Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрлігі 

Архив, құжаттама және кіпап ісі  комитеті төрағасының орынбасары  
Г. Е. Қарсақбаева «Ұлттық архив қорының сақталуын қамтамасыз ету» 
кәсіби стандартын өзектендіру бойынша жүргізілген жұмыстар туралы 
хабардар етті. 

2.2 Архив ісі саласындағы кәсіптік біліктілік жөніндегі салалық 
кеңестің төрағасы Г. А. Сексенбаева «палеограф» және «кеңесші» 
кәсіптері карточкаларының сапалық құрамын атап өтіп, бұйрық жобасын 
келісуді ұсынды. 

 
2. ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 
2.1 бұйрықтың жобасын келісу. 

 
 

Салалық кеңес  
төрағасы                            Г. Сексенбаева 
 
 

 



3 

 

 
ПРОТОКОЛ 

заседания Отраслевого совета по профессиональным 
квалификациям в сфере архивного дела 

 
 

город Астана                             № 2                              13 февраля 2024 года  
 
 

Председательствует:               профессор, доктор исторических наук, 
        преподаватель Казахского национального      
        университета им. Аль-Фараби,  
        Сексенбаева Г.А. 

 
 
Присутствовали: члены Отраслевого совета по профессиональным 

квалификациям в сфере архивного дела (далее – Отраслевой совет). 
 
Приглашены:  
Свердлова Е.А. – эксперт АО «Центр трудовых ресурсов». 
 
Отсутствовали: вице-министр Жудебаев А.А. (в связи с 

увольнением). 
 

Участники: члены Отраслевого совета по профессиональным 
квалификациям в сфере архивного дела (согласно списку).  

 
 

Повестка дня: 
 
 

1. Утверждение отраслевой рамки квалификации в сфере 
архивного дела и управления документацией (далее – ОРК); 

2. Согласование проекта приказа министра культуры и 
информации Республики Казахстан «О внесении изменения в приказ 
Министра культуры и спорта Республики Казахстан от 28 сентября 
2016 года № 265 «Об утверждении профессионального стандарта 
«Обеспечение сохранности Национального архивного фонда» (далее 
– проект приказа) 

 
(Сексенбаева Г.А., Карсакбаева Г.Е., Тащанова С.Н.,  

Мушкенова С.Н., Умирбаева А., Свердлова Е.А.) 
 



4 

 

 
1. СЛУШАЛИ: 

Председатель Отраслевого совета по профессиональным 
квалификациям в сфере архивного дела Сексенбаева Г.А. отметила, что 
проведена большая работа по актуализации ОРК. Однако в связи со 
специфичностью терминов «ординатура», «резидентура», включенных в 
ОРК, выступила с предложением о необходимости их исключения из ОРК.  

 
1. РЕШИЛИ: 
1.1. Исключить термины «ординатура», «резидентура» с ОРК; 
1.2. Утвердить ОРК с учетом предложений. 
 
2. СЛУШАЛИ: 
2.1 Заместитель председателя Комитета архивов, документации и 

архивного дела Министерства культуры и информации Республики 
Казахстан Карсакбаева Г.Е. информировала о проведенной работе по 
актуализации профессионального стандарта «Обеспечение сохранности 
Национального архивного фонда». 

2.2 Председатель Отраслевого совета по профессиональным 
квалификациям в сфере архивного дела Сексенбаева Г.А. отметила 
качественный состав карточек профессий «Палеограф» и «Советник»и  
предложила согласовать проект приказа. 

 
2. РЕШИЛИ: 
2.1. согласовать проект приказа. 
 
  
Председатель  
Отраслевого совета                      Г. Сексенбаева 
 


